OptiPlex 3050
Small Form Factor

Quick Start Guide

Snelstartgids

Skrécona instrukcja uruchomienia
Ghid de pornire rapida

PriroCnik za hitri zagon

1 Connect the keyboard and mouse
Sluit het toetsenbord en de muis aan
Podfacz klawiature i mysz
Conectati tastatura si mouse-ul
Prikljucite tipkovnico in misko

2 Connect the network cable — optional
Sluit de netwerkkabel aan (optioneel)
Podtacz kabel sieciowy — opcjonalnie
Conectati cablul de retea — optional
Prikljucite omrezni kabel — dodatna mozZnost

3 Connect the display

Sluit het beeldscherm aan
Podfacz monitor
Conectati afisajul
Prikljucite zaslon

% NOTE: If you ordered your computer with a discrete graphics card, connect the display to the
discrete graphics card.

% N.B.: Als u uw computer inclusief een discrete grafische kaart heeft gekocht, sluit u het
beeldscherm aan op de discrete grafische kaart.

% UWAGA: Jesli z komputerem zamoéwiono autonomiczng karte graficzng, wyswietlacz nalezy
podtaczy¢ do ztacza w tej karcie.

NOTA: Daca ati comandat computerul cu o placé grafica separatd, conectati afisajul la conectorul
de pe placa grafica separata.

% OPOMBA: Ce ste kupili radunalnik z lodeno grafiéno kartico, zaslon priklopite v prikljucek na loeni
grafiéni kartici.

4 Connect the power cable and
press the power button

Sluit de stroomkabel aan en druk op de aan-uitknop

Podtacz kabel zasilania i nacisnij przycisk zasilania

Conectati cablul de alimentare si apasati pe butonul de alimentare
Prikljucite napajalni kabel in pritisnite gumb za vklop

5 Finish operating system setup

Voltooi de installatie van het besturingssysteem
Skonfiguruj system operacyjny

Finalizati configurarea sistemului de operare
Koncajte namestitev operacijskega sistema

Windows 7

Setap d for Wind

Stel een wachtwoord voor Windows in
Ustaw hasto systemu Windows
Configurati o parolad pentru Windows
Dolocite geslo za Windows

Connect to your network
Maak verbinding met uw netwerk
Nawigz potgczenie z siecig
Conectati-va la retea

Povezite racunalnik z omrezjem

m NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the
irel network when promp

q

% N.B.: als u verbinding maakt met een beveiligd draadloos netwerk, vul dan het wachtwoord voor
het netwerk in wanneer daar om gevraagd wordt.

% UWAGA: Jesli nawigzujesz potaczenie z zabezpieczong siecig bezprzewodows, wprowadz hasto
dostgpu do sieci po wyswietleniu monitu.
NOTA: Dac va conectati la o retea wireless securizata, introduceti parola pentru acces la reteaua
wireless atunci cand vi se solicita.
OPOMBA: Ce se povezujete v zaigiteno brezzicno omrezje, ob pozivu vnesite geslo za dostop
do brezZi¢nega omrezja.

Protect your computer
Beveilig de computer
Zabezpiecz komputer
Protejati-va computerul

Zascitite svoj racunalnik

Ubuntu

Follow the instructions on the screen to finish setup.

Volg de instructies op het scherm om de setup te voltooien.

Postgpuj zgodnie z instrukcjami wyswietlanymi na ekranie, aby ukonczy¢ proces konfiguracii.
Urmati instructiunile de pe ecran pentru a finaliza configurarea.

Sledite navodilom na zaslonu in zakljuCite namestitev.



Product support and manuals
Productondersteuning en handleidingen
Pomoc techniczna i podreczniki
Manuale si asistentd pentru produse
Podpora in navodila za izdelek

Contact Dell

Contact opnemen met Dell | Kontakt z firmag Dell

Contactati Dell | Stik z druzbo Dell

Regulatory and safety

Regelgeving en veiligheid | Przepisy i bezpieczenstwo
Reglementari si siguranta | Zakonski predpisi in varnost

Regulatory model
Beschreven model | Model

Model pentru reglementare | Regulatorni model

Regulatory type
Beschreven type | Typ

Tip de reglementare | Regulativna vrsta

Computer model
Computermodel | Model komputera

Modelul computerului | Model raéunalnika
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Features

Kenmerken | Funkcje | Caracteristici | Funkcije
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Optical drive (optional)

Power button and power light
Line-out port

Hard drive activity light

HDMI port

Memory card reader (optional)
DisplayPort

Headset port

USB 2.0 ports

USB 3.0 ports

USB 2.0 ports (supports Smart
Power On)

Optisch station (optioneel)
Aan-uitknop en voedingslampje
Lijnuitgang

Activiteitenlampje vaste schijf
HDMI-poort
Geheugenkaartlezer (optioneel)
DisplayPort

Headsetpoort

USB 2.0-poorten

USB 3.0-poorten

USB 2.0-poorten (ondersteunt
Smart Power On)

12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Expansion card slots

Power connector port

Power supply diagnostic light
Screw

VGA port (optional)

Network port

Kensington security cable slot
Padlock ring

Uitbreidingskaartsleuven

Poort voor stroomkabel
Diagnostisch lampje voeding
Schroef

VGA-poort (optioneel)
Netwerkpoort
Kensington-veiligheidskabelslot
Padlock-ring
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Naped dyskoéw optycznych
(opcjonalny)

Przycisk zasilania i lampka zasilania
Ztacze wyjscia liniowego

Lampka aktywnosci dysku twardego
Ztacze HDMI

Czytnik kart pamieci (opcjonalny)
DisplayPort

Gniazdo zestawu stuchawkowego
Zatgcza USB 2.0

Zatacza USB 3.0

Ztacza USB 2.0 (obstuguja tryb
Smart Power On)

Unitate optica (optionald)

Buton de alimentare si indicator
luminos de alimentare

Port linie de iesire

Indicator de activitate a hard diskului
Port HDMI

Cititor de cartele de memorie
(optional)

DisplayPort

Port pentru casca

Porturi USB 2.0

Porturi USB 3.0

12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.

19.

1.

12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.

19.

Gniazda kart rozszerzen
Ztacze przewodu zasilajgcego
Lampka diagnostyki zasilacza
Wkret

Gniazdo VGA (opcjonalne)
Ztacze sieciowe

Szczelina linki antykradziezowej
Kengsington

Ucho ktodki

Porturi USB 2.0 (accepta

caracteristica de pornire inteligentd)

Sloturi carduri de expansiune

Port pentru conectorul de
alimentare

Indicator luminos de diagnosticare

pentru sursa de alimentare
Surub

Port VGA (optional)

Port de retea

Fantd cablu de securitate
Kensington

Inel de lacéat
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Optiéni pogon (dodatna mozZnost)
Gumb za vklop/izklop in lucka za
napajanje

Izhodni prikljucek

Lucka dejavnosti trdega diska
Vrata HDMI

Bralnik pametnih kartic (dodatna
moznost)

DisplayPort

Vrata za sluSalke in mikrofon
Vrata USB 2.0

Vrata USB 3.0

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Vrata USB 2.0 (podpira pametni
vklop)

ReZi za razsiritveni kartici
Vrata za napajalni priklju¢ek
Diagnosti¢na lucka napajanja
Vijak

Vrata VGA (dodatna moznost)

Omrezna vrata

ReZa za varnostni kabel Kensington

Obrocek kljucavnice



